
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1349/

Código da publicação: 1349

Data da emissão do comprovante: 07/06/2025 02:16:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2019

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/04/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/04/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 7.005,00 (Sete mil e cinco reais).
Objeto: Aquisição de tijolos paver na quantidade de 315 metros quadrados, sendo 250 metros
quadrados de cor natural e 65 metros quadrados de paver vermelho, ao qual serão utilizados nas
obras de reformas no Cemitério local deste Município. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO
PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 7.005,00 (Sete mil e cinco reais).
Objeto: Aquisição de tijolos paver na quantidade de 315 metros quadrados, sendo 250 metros
quadrados de cor natural e 65 metros quadrados de paver vermelho, ao qual serão utilizados nas
obras de reformas no Cemitério local deste Município. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO
PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/04/2019 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

11/04/2019 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1349/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-700500-sete-mil-e-cinco-reais-objeto-aquisicao-de-tijolos-paver-na-quantidade-de-315-metros-quadrados-sendo-250-metros-quadrados-de-cor-natural-e-65-metros-quadrados-de-paver-vermelho-ao-qual-serao-utilizados-nas-obras-de-reformas-no-cemi/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kW5qybE3.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/H0MfZ47t.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
11/04/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

11/04/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pCPgEUYp.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YXBN4P7s.pdf

